ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол
Открытия доступа

к заявками Участников Запроса предложений в электронной форме

на  право  заключения  договора на
Поставку упаковочного материала.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 11.11.2016г.
Время проведения открытия доступа к Заявкам Участников:
10-30 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская»,каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на право
заключения  договора на Поставку упаковочного материала.

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 5 424 000 руб. 00 коп. (Пять миллионов
четыреста двадцать  четыре тысячи руб. 00 коп.), в том числе НДС 18%, упаковка, маркировка, транспортные
расходы по доставке товара на склад Заказчика;

Извещение № 287/16 от 26.10.2016г., ЕИС № 31604252030 (в Редакции Решением от 03.11.16г.), о
проведении Запроса предложений в электронной форме на право  заключения  договора на Поставку
упаковочного материала, было опубликовано в сети Интернет, на сайте АО Единой электронной торговой
площадки (Росэлторг) https://www.roseltorg.ru/, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте
Госзакупок, www.zakupki.gov.ru.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-01 о/д от
30.04.2015г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: открытие доступа  к Заявкам Участников.
Присутствовали:

Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.

Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.;
Ганулина И.В.
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу
Кворум имеется;
Комиссия правомочна;

На процедуре открытия доступа Закупочной комиссией было предложено выбрать Ганулину И.В. лицом,
ответственным за  открытие доступа и объявление информации

1.Процедура открытия доступа к  Заявкам:
1.1. До указанного в Извещении,  срока подачи заявок на участие в процедуре, 11.11.2016г. г., были поданы
Заявки согласно пункта 1.3., с применением функционала Единой электронной торговой площадки АО
Росэлторг https://www.roseltorg.ru/ на участие в запросе предложений  в электронной форме.

 2

1.2. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений  поданным в электронной
форме,  проводилась по адресу: 624285, Свердловская обл. пос.Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб 308, с применением функционала ЕЭТП АО Росэлторг https://www.roseltorg.ru/,
уполномоченным лицом – Ганулиной И.В. в присутствии членов Закупочной комиссии.

1.3. Участники:
№1: Общество с ограниченной ответственностью «АВЕРС» (ООО «АВЕРС»);
№2: Общество с ограниченной ответственностью «Екатеринбургское предприятие «ГОФРОТЕК»
(ООО «ЕП «ГОФРОТЕК»);

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в  Запросе предложений в электронной форме,
других заявок на участие  в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало.

3.  При проведении  процедуры открытия доступа к заявкам Участников зафиксирована следующая
информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в Запросе предложений;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке на участие в Запросе предложений;

№
п/п

Наименование
участника закупки

ИНН/КПП/ОГР
Н

ОКПО/ ОКТМО

Почтовый
адрес

Дата и
время
подачи
Заявки

Участника
с

применение
м

функциона
ла ЕЭТП

АО
Росэлторг

https://www.
roseltorg.ru/

Основные условия ,
Предложения Участника

закупки;

Итого стоимость предложения
с НДС:

(Стоимость предложения
Участника – не  должна
превышать начальной

максимальной  цены договора
согласно Извещения  о

проведении закупки Заказчика;
Закупочной  документации);

Срок поставки товара
(срок поставки товара,

указанный Участником в заявке
не должен превышать 3 кал. Дн.);

1

Общество с
ограниченной

ответственностью
«АВЕРС»

 (ООО «АВЕРС»)

6661055384/
665901001/

1026605251606/
41746912/
657 01 000

620050,
г.Екатеринбур

г,  ул.
Строителелй,

19

02.11.2016
(13-18)

Итого стоимость предложения
с НДС

5 269 290,00 руб.;

Срок поставки товара:
3 календарных дней.

2

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Екатеринбургское

предприятие
«ГОФРОТЕК»

(ООО «ЕП
«ГОФРОТЕК»);

6661080655/
666101001/

1026605240584/
02837038/
657 01 000

620142,
г.Екатеринбур
г,  ул.Фрунзе,

50

10.11.2016
(13-21)

Итого стоимость предложения
с НДС

5 259 000,00 руб.;

Срок поставки товара:
В течение 3 календарных дней.

4. Заявки на участие в Запросе предложений в электронной форме, полученные заказчиком после окончания
срока подачи Заявок, установленного Закупочной документацией, не рассматриваются.

5. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в Запросе предложений в
электронной форме на соответствие требованиям, установленным в Закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок,
указанный в извещении о проведении настоящего Запроса предложений.

 3

6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте АО Единой электронной торговой
площадки (Росэлторг) https://www.roseltorg.ru/, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте
Госзакупок www.zakupki.gov.ru.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу

Решение закупочной комиссии:
Принять заявки Участников к рассмотрению.
«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                        О.И. Попов

Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                               О.Н. Толстых

Члены  комиссии                                                                                                           Н.И. Чернышова

                                                                                                                                           Е.Ф. Больных

                                                                                                                                           И.В. Ганулина

Секретарь Закупочной комиссии:                                                                             А.В. Язовских